[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº                   /2017

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe esta Casa Legislativa, a possibilidade de adquirir 04(quatro) bicicletas para ROMUC (Ronda Municipal Ciclística).

JUSTIFICATIVA

O trabalho realizado pelos integrantes da ROMUC é de grande valia para o Município, porem suas bicicletas foram adquiridas há muito tempo. Eles merecem nosso respeito e melhorias nas condições de suas tarefas.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
Tatuí, 27 de Julho de 2017.

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg